

## SKELLEFTEÅ ORIENTERINGSKLUBB

### VERKSAMHETSBERÄTTELSE 1982

Styrelsen för Skellefteå Orienteringsklubb får härmed avge berättelse för verksamhetsåret 1982 (1 november 1981 - 31 oktober 1982), det fyrtiosjunde året i klubbens historia.

#### Styrelsens sammansättning

Ordförande	Carl-Erik Nyquist
Vice ordförande	Wilhelm Rouget
Sekreterare	Gunnar Karlsson
Kassör	Ulla Lundkvist
Övriga ledamöter	Marianne Berglund Per Erik Wahlberg K H Wikström
Suppleanter	Sixten Johansson Gabriella Öhgren

#### Övriga funktionärer

Aktivitetskommittén	Wilhelm Rouget
Kartkommittén	Anders Hedin
Arrangörskommittén	Lennart Andersson
Motionskommittén	Sven Stenlund
Ungdomskommittén	Wilhelm Rouget
Ekonomikommittén	Per Erik Wahlberg
Utbildningsansvarig	Göran Hedström
Stugfogde	Hjördis Andersson

Dessa funktionärer har, om de inte tillhört styrelsen, varit adjungerade till denna.

Revisorer	Gunnar Andersson och Kjell Broberg
Revisorssuppleanter	Jan Holmström och Holger Lundmark
Valberedning	Lennart Andersson, Jan Erik Holmstedt och Alfred Marklund

Under året har styrelsen haft nio protokollförda sammanträden.

#### MEDLEMSANTAL

Klubben hade den 31 oktober 1982 totalt 599 (550) betalande medlemmar. Av dessa var 307 (300) under 25 år. Fjolårets siffror inom parentes.

Medlemsavgiften har varit 25:- för medlemmar över 20 år, 15:- för medlemmar under 20 år samt 40:- för familj.

#### FÖRENINGSKONSULENT

Sedan den 1 mars 1982 har Lennart Haglund varit anställd som föreningskonsulent. Lennart, som även är aktiv orienterare, har huvudsakligen sysslat med tränings- och ungdomsarbete samt kartritning och administrativa göromål.

## TRÄNINGSG- OCH TÄVLINGSVERKSAMHET

Under våren har träningsläger hållits i Höör (Skåne) 7 - 13 april med 16 deltagare och på Åland 3 - 8 maj med 17 deltagare. Båda lägren har letts av Lennart Haglund.

Programmet för träningsorienteringarna har som vanligt gjorts upp i samarbete med andra klubbar i Skelleftetrakten. Träningarna har i allmänhet ordnats 3 gånger per vecka (ti, to, sö) och SOK har ansvarat för ungefär 20 st.

Gemensamma löpträningar med utgångspunkt från klubbstugan har hållits i stort sett hela året på måndagar och onsdagar.

### Tiomila

SOK ställde upp med 3 lag. Damlaget fick placeringen 154 (av 368) och herrarnas lag 1 blev 166 och lag 2 367 (av 389).

### 5-dagars

SOK var en av de klubbar som hade flest deltagare på 5-dagars i Norrbotten. Hela ..... SOK:are sprang där 19 - 23 juli. K H Wikström upprepade sin fjolårsseger i H 68. K H vann även 2 av etapperna. Dubbel etappsegrare blev även Kennet Jonsson i H15B2. Etappsegrar erövrades också av Anders Hedin i H21E3, Berit Lindgren D 43 A, Tore Stenman H 62.

### SM-representation (placering inom parentes)

SM-dag		Gabriella Öhgren Ola Mannberg Maria Löfbom	D 19-20 (22) H 17-18 (29) D 17-18 (50)
SM-natt		Gabriella Öhgren	D 19-20 (27)
SM-kavle	H 21	Lennart Erfors, Hans Carlsson, Anders Hedin, Lennart Haglund (51)	
	H 17-20	Erik Andersson, Tomas Norström, Ola Mannberg (27)	
USM	H 15-16	Ulf Hägglund (28, Per Johan Wahlberg (61)	

### Norrlandsmästerskap

Det var endast Gabriella Öhgren D 19-20 (4) som av SOK:are placerade sig hyfsat i de individuella tävlingarna. I budkavlen fick Västerbotten lag 2 med Lennart Haglund, Hans Carlsson och Anders Hedin i laget placeringen 5. (I laget ingick även Björn Johansson, Svackan).

### Distriktsmästerskap

Följande klubbmedlemmar har under året vunnit DM.

DM-dag		Ola Mannberg Tore Stenman	H 17-18 H 62
DM-natt		Sture Burman Gabriella Öhgren	H 43 D 21

Kavle	H 21	Lennart Erfors, Hans Carlsson, Anders Hedin
	D 21	Ingela Eklund, Berit Lindgren, Gabriella Öhgren
	H 43	Ture Westling, Allan Öhgren, Sture Burman

### Klubbmästerskap

### KARTVERKSAMHET

Skellefteåklubbarnas kartgrupp har under året färdigställt en ny Vitbergskarta samt en karta i Kusmark (som användes vid NM) och ett nytryck av Nyborgsbladet. Flera kartprojekt pågår t ex i Sandfors och Boviken.

### TRIM

I år har sålts 344 Trim-paket (få 400). Banorna har funnits i Vitbergs- och Sörböleterrängen. Varje månad har priser lottats ut till deltagarna.

### KLUBBTRÄFFAR OCH MEDLEMSKONTAKT

Varje onsdag under höst, vinter och vår har klubbträffar med fika ordnats i SOK-stugan i samband med den gemensamma träningen. SOK-nytt har under året utkommit med ett par nummer. Redaktör för den alerta publikationen har varit Lennart Erfors. En arbetsdag vid SOK-stugan anordnades i oktober. Då fejades det ordentligt inomhus och utomhus växte vedhögen avsevärt.

### SKOGSSKÖLAN

Skogsskolan har pågått från mitten av april till början av juni och sedan fortsatt från slutet av augusti och under september. Man har haft en ren nybörjargrupp och 2 grupper med tidigare skogsskoleelever. Även föräldrar har deltagit. Ett skogsskoleläger under Lennart Haglunds ledning har hållits i Drängsmark. Antalet deltagare vid träffarna har i medeltal varit ca 40 st. Ansvariga för verksamheten har Wille Rouget och Marianne Berglund varit, men de har haft god hjälp av Lennart Haglund och många ungdomar.

### EGNA TÄVLINGSARRANGEMANG

Under året har tre större tävlingar arrangerats:

27 februari	Skidorientering (distriktstävling)
17 juli	SOK:s Internationella
17 augusti	"Nattskärran"

### Skidorientering (distriktstävling)

Tävlingsledare: Lennart Andersson  
 Banläggare: Leif Dahlgren  
 Antal startande: ca 70

Tävlingen genomfördes på Sörböle med start och mål vid travbanan.

### SOK:s internationella

Tävlingsledare: Lennart Andersson  
 Banläggare: Anders Hedin, Ola Mannberg och Erik Andersson  
 Antal startande: ca 890

Tävlingen avgjordes i Vitbergsterrängen med tävlingscentrum i Folkets Park. Deltagarantalet är det högsta klubben någonsin haft vid en tävling. .... nationer var representerade.

### "Nattskärran"

Tävlingsledare: Tomas Norström  
 Banläggare: Tomas Norström  
 Antal startande: ca 100

Tävlingen genomfördes i Falkträskterrängen med tävlingscentrum vid Sunnanåskolan.

Styrelsen vill tacka samtliga funktionärer och medverkande som hjälpt till vid dessa arrangemang och hoppas att alla ställer upp även under kommande år när det är dags för egna tävlingar.

### KURSVERKSAMHET

En kurs för kartritare hölls i mars i Skellefteå med Anders Hedin som ledare och flera deltagare från SOK. Även på en ungdomsledarkurs och en banläggarkurs (båda i Umeå i maj) hade SOK deltagare.

### KLUBBSTUGAN

Stugan har flitigt använts av SOK:s medlemmar vid träningar och onsdagsträffar. Dessutom har den ofta hyrts ut. Lennart Haglund har också sitt kansli i klubbstugan. Under Antonius Granlunds ledning har 2 AMS-anställda under sommaren utfört vissa reparationer av främst golv, bro och tak.

### EKONOMI

## SLUTORD

Verksamhetsåret 1982 har varit fyllt av många aktiviteter.

Speciellt minns vi det stora deltagarantalet vid vår stortävling SOK:s internationella, det stora antalet deltagare från klubben vid 5-dagars samt den breda ungdomsverksamheten.

Vi har fått ett gott stöd till vår verksamhet genom Lennart Haglund, som aktiverat träningen och på olika sätt stöttar klubben i dess verksamhet.

Vi vill att fler skall få tillfälle att pröva på orienteringens tjusning. För detta krävs funktionärer för våra olika aktiviteter. Jag vädjar till Dig som är medlem i klubben att ställa upp när vi ber om hjälp. Det finns inget som heter "Jag har inte tid".

Styrelsen vill tacka alla som stött vår verksamhet under det gångna året - funktionärer, aktiva och supporters. Vi räknar med fortsatt stor aktivitet under 1983.

SKELLEFTEÅ ORIENTERINGSKLUBB